DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENFERMEIRO E A
SISTEMATIZAÇÃO DO CUIDADO AO PACIENTE PORTADOR DE DPOC de autoria de
ALBA ROSSANA VIEIRA COSTA, ALINE DE PAULA RÊGO GRACIANO LUZ,
EMANUELLE SILVINO COELHO MARTINS MESTRE, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28988

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28988